
YABOK s.r.o.   
5. Května 267/51 
289 23  Milovice 
www.tenzi.cz 
IČO: 27204235 
DIČ: CZ27204235 

tel.: +420 792 333 565                
email: prodej@yabok.cz 
 

 

APC IN GT 

Technický list 

 

SYMBOL pH 

B-10 11 

 

 

Univerzální, čistící a mycí prostředek připravený k použití pro silně znečištěné povrchy. Odstraňuje 
staré i čerstvé nečistoty organického původu. Prostředek je určen k čištění kůže, textilu, plastu, dřeva 
a laminovaných povrchů. 

Bezpečný pro vyčištěné povrchy. 

APLIKACE: 

- kůže, látky se stálou barvou, plasty; 
- dřevo a povrchy z dřevěné imitace; 
- lamináty a dýhy. 

SLOŽENÍ: 

- <5% neiontové povrchově aktivní látky; 
- <5% fosfáty; 
- aroma; 
- pomocné látky neklasifikované jako nebezpečné. 

VYUŽITÍ: 

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci - bezpečnostní listy. 

- pečlivě a rovnoměrně postříkejte čištěný povrch; 

- vyčkejte 15-20 vteřin a následně setřete jemným kartáčkem nebo houbičkou; 

- sejměte nečistoty, povrchy umyjte vodou a otřete jej, dokud není suchý; 

- pro textilní povrchy: vysajte nečistoty a omyjte povrch vodním vysavačem. 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ: 

Podle platných předpisů výrobek není nebezpečnou směsí. 

 



YABOK s.r.o.   
5. Května 267/51 
289 23  Milovice 
www.tenzi.cz 
IČO: 27204235 
DIČ: CZ27204235 

tel.: +420 792 333 565                
email: prodej@yabok.cz 
 

 

SPOTŘEBUJTE DO:  

36 měsíců od data výroby. 

Datum výroby a datum spotřeby je uvedeno na obale. 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE: 

Doplňující informace naleznete v bezpečnostním listu.  

Použitý obal by měl být úplně prázdný, několikrát důkladně a ihned vypláchnutý. Prázdný a vypláchnutý 
obal může být vyhozen mezi plasty nebo jej doručte specializovaným firmám k jeho řádné recyklaci. 

Likvidace prostředku proveďte v souladu s národní/ mezinárodní platnou legislativou. 

 

 

 

 

 


